Lisboa/Portugal,  com  o  objetivo  específico  de  divulgar  as
potencialidades econômicas, culturais e de negócios do nosso Estado
por meio dos canais de branded content do renomado jornal PÚBLICO

DATA DE
ASSINATURA 12/01/2026

VALOR DA
CONTRATAÇÃO R$ 656.000,00 (seiscentos e cinquenta e seis mil reais)

FONTE DE
RECURSO Companhia  Investe Piauí.

SIGNATÁRIOS 
DO CONTRATO

Pela Contratante:
VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA

DIRETOR PRESIDENTE DA INVESTE PIAUÍ

Pela Contratada:
JOÃO PAULO MENDES PEREIRA

ANA CRISTINA VICENTE SOARES
REPRESENTANTES LEGAIS DA PÚBLICO COMUNICAÇÃO